ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CANOINHAS

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2017

   Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

EDITAL Nº 007/SME/2017

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

O MUNICIPIO DE CANOINHAS, representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor GILBERTO

DOS PASSOS, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e emendas,

visando à contratação de pessoal, por prazo determinado, para atender a necessidade temporária, amparado em

excepcional interesse público, devidamente reconhecido por intermédio da Lei nº 5.528, de 25 de março de 2015,

com fulcro no Art. 37, IX, da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1 . ALTERA-SE O CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO, que passa a constar conforme segue:

DATA EVENTOS

18/12/2017 Divulgação do resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição

20/12 e

21/12/2017
Período para interposição de recursos das isenções

1.1 As demais disposições do Edital nº 006/SME/2017, permanecem válidas e inalteradas.

2. RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO: Não foram recebidas solicitações de isenção de taxa de

inscrição.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao resultado ora divulgado poderão fazê-lo nos

dias 20 e 21/12/2017. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site www.objetivas.com.br, na área do

candidato, seguindo as orientações do site.

Canoinhas, 18 de dezembro de 2017.

GILBERTO DOS PASSOS,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/